

Nykøbing Sj den 14. januar 2021

Kære alle forældre på Odden, Nykøbing og Egebjerg Skole

Corona perioden er desværre ikke overstået endnu. Vi har netop fået information om, at nedlukningen er forlænget 3 uger.

Dette betyder at vi fortsætter nødundervisningen i form af fjernundervisning og opgaver via AULA.

For eleverne på 0. – 4. årgang vil undervisningstiden være fra 8.00 – 13.00

For eleverne på 5. – 9. årgang vil undervisningstiden være fra 8.00 – 14.00

For eleverne på 5. – 6. årgang. Kl. 8.00 møder alle klassens elever ind på teams og dagens program gennemgås, opgaverne ligger i AULA. Kl. 13.00 – 14.00 er der afslutning på dagen, hvor alle eleverne igen mødes på Teams.

Udskolingen kører efter det normale skema, al info vedr. skema og opgaver ligger på AULA. Derudover samler kontaktlærerne eleverne på Teams en gang hver dag.

Fra uge 3 vil vi prøve at få 4. klasserne på teams således de kan mødes en gang om dagen med deres lærer.

Ligeledes vil vi forsøgsmæssigt arbejde på, at få 0. kl. – 3.kl. på teams. Det vil være udvalgte klasser som vi forsøger med i første omgang. Vejledninger til brug for elever og forældre ligger på <https://nykoeblingskole.aula.dk/vejledninger-til-teams>

De elever, der ikke har en PC derhjemme, kan låne en computer af skolen.

Sårbare børn og unge er fra 4. januar 2021 fortsat undtaget fra hjemsendelse. De kan således møde frem i både skolen og SFO/klub. Desuden kan elever i 0.-4. klasse fra samme dato møde frem til fysisk nødundervisning og –pasning, efter nærmere aftale, hvis det er nødvendigt for, at deres forældre kan passe deres arbejde.

Det drejer sig om børn indskrevet i børnehaveklassen og 1.-4. klasse, hvis forældre er i beskæftigelse eller selvstændige erhvervsdrivende og enten ikke er hjemsendt eller varetager beskæftigelsen eller erhvervet hjemmefra

Hvis du har ændringer til aftaler vedr. nødpasningen/nødundervisning, skal du inden fredag kl. 15.00 fortsat henvende dig til:

Nykøbing Skole/SFO-afdelingsleder Dorte Høholt Jensen 21631291
Odden skole/SFO – afdelingsleder Anne Hylstoftte 23103397
Egebjerg Skole/SFO – afdelingsleder Stine Heskiassen 21316713

Situationen er meget kritisk, og vi håber, at de nødvendige tiltag kan få smittetrykket til at falde – kun ved fælles hjælp og indsats kan vi lykkes med opgaven.

Med venlig hilsen
Sigurd Brønnum
Skoleleder